
UnivIS - Raumplan WE5/05.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Vortrag - Wege zur
Promotion
(nur 13.6.)

Polnisch: Grammatik I

WIAI: IT Englisch 2 -
Debating Legal Issues

KTR-GIK-M:
Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

Di

Veranstaltung des Lehrstuhls
SWT -
Promotionskolloquium
(nur 12.7.)

Besprechung Ref I/2
(nur 21.6.)

KTR-GIK-M:
Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

GdI-Proj-B

Mi

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch:
Grammatik I

Polnisch I

SME-PHY-B: Physical
Computing

Do

Wirtschaftsrussisch II -
Russisch im
Unternehmenskontext
(bis 7.7., nicht 14.7.)

MOBI-PROJ-LILO: Project
Mobile Software Systems

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

SWT-SEM-M -
Presentations
(nur 9.6.)

ISDL-LCR-B: Legal and
Compliance Requirements
for IT Governance
(nur 16.6.)

Verteidigung Masterarbeit
Nico Schöffel
(nur 12.5.)

HCI-KS-B-Nachholtermin/Übung
(nur 19.5.)

Fr

MOBI-PROJ-LILO: Project
Mobile Software Systems
(nur 15.7.)

Vortrag - Wege zur
Promotion
(nur 13.5.)

"Netzwerken leicht gemacht"
(nur 24.6.)

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2
(nur 15.4., 22.4.)

Sa

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2
(nur 16.4.)

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2
(nur 23.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 21:53:28


