UnivIS - Raumplan WE5/05.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Wirtschaftsrussisch II - Russisch im Unternehmenskontext (bis 7.7., nicht 14.7.) MOBI-PROJ-LILO: Project Mobile Software Systems	MOBI-PROJ-LILO: Project Mobile Software Systems (nur 15.7.) Vortrag - Wege zur Promotion (nur 13.5.) "Netzwerken leicht gemacht" (nur 24.6.) SEDA-PT-B:	
09:00	Vortrag - Wege zur Promotion (nur 13.6.)	Veranstaltung des Lehrstuhls SWT - Promotionskolloquium (nur 12.7.) Besprechung Ref I/2 (nur 21.6.)				SEDA-PT-B: Präsentationstechniken Gruppe 2 (nur 16.4.) SEDA-PT-B: Präsentationstechniken Gruppe 2 (nur 23.4.)
10:00	(nur 13.0.)		Kroatisch/Serbisch/Bosnisch: Grammatik I			
11:00						
12:00	Polnisch: Grammatik I		Polnisch I	Oberkurs (Neue LPO; Unterrichtsfach)	Präsentationstechniken Gruppe 2 (nur 15.4., 22.4.)	(IIII 23.4.)
13:00						
14:00	WIAI: IT Englisch 2 - Debating Legal Issues	KTR-GIK-M: Grundbausteine der Internet-Kommunikation		SWT-SEM-M - Presentations (nur 9.6.)		
15:00				ISDL-LCR-B: Legal and Compliance Requirements for IT Governance		
16:00	KTR-GIK-M: G Grundbausteine der Internet-Kommunikation	GdI-Proj-B	SME-PHY-B: Physical Computing	(nur 16.6.) Verteidigung Masterarbeit Nico Schöffel		
17:00				(nur 12.5.)		
18:00				HCI-KS-B-Nachholtermin/Übu (nur 19.5.)	ng	
19:00	i					